
Airsofts

Foto autors Airsofta foto arhīvs

Kas ir Airsofts?

Airsofts ir militāro simulāciju sports, kurā tiek izmantoti reālistiska izskata plastmasas lodīšu šaujamieroči. Tā ir lieliska iespēja

pārbaudīt savas prasmes un spēju strādāt komandā, izstrādāt taktikas un stratēģijas, kā arī izjust izaicinājumu, kas prasa gan fizisku

sagatavotību, gan prāta asumu.

 

Ekskursijas ietvaros piedāvājam:

– Pilnu ekipējumu: Airsofta ieroči, aizsargbrilles, uniformas un aizsargvestes.

– Drošības instruktāžu: Profesionāli instruktori apmācīs jūs par airsofta pamatprincipiem, noteikumiem un drošības prasībām.

– Dažādus spēles scenārijus: Piedāvājam dažādas misijas – no aizsardzības un uzbrukuma scenārijiem līdz izdzīvošanas spēlēm,

kuras pielāgosim jūsu komandai un prasībām.

– Fotogrāfijas un video atmiņai: Iemūžiniet neaizmirstamos mirkļus un dalieties ar draugiem un kolēģiem.

 

Kāpēc izvēlēties mūsu piedāvājumu?

– Profesionāla pieeja**: Mūsu instruktori ir pieredzējuši airsofta entuziasti, kas nodrošinās gan aizraujošu, gan drošu pieredzi.

– Draudzīga vide: Airsofts ir piemērots gan iesācējiem, gan pieredzējušiem spēlētājiem. Mēs pielāgosim aktivitātes jūsu grupas

prasībām.

– Izcilas cenas un elastība: Piedāvājam konkurētspējīgas cenas un iespēju izvēlēties jums ērtāko ekskursijas datumu un laiku.

 

Ideāli piemērots:

– Korporatīvām komandām, kas vēlas uzlabot komandas darbu.

– Draugu grupām, kas vēlas neaizmirstami pavadīt brīvo laiku.

– Skolēnu grupām, kas meklē aktīvu un izglītojošu piedzīvojumu.

 

Rezervējiet savu airsofta ekskursiju jau šodien un atklājiet jaunu adrenalīna pilnu pieredzi! Sazinieties ar mums, lai saņemtu vairāk

informācijas un veiktu rezervāciju.

Papildus informācija:

Ugunskura vietas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Autostāvvieta  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Makšķerēšana  Telšu vietas

+371+371 22519226

windawairsoft@gmail.com

Lielstrazdi, Tārgales pagasts, Ventspils novads

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

8:00-17:00

Lielstrazdi, Tārgales pagasts, Ventspils novads
 

https://www.facebook.com/Windawaairsoft
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4583609,21.745959

